MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1008, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

Altera o anexo I da Portaria n° 946 de 4 de

novembro de 2019, que designa membros

do MPDFT para atuar no recesso de final de

ano, no período de 20/12/19 a 06/01/20.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993, e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.° 08191.128764/2019-99,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o anexo I da Portaria n° 946, de 4 de novembro de 2019, que

designa membros do MPDFT para atuar no recesso de final de ano, no período de 20/12/19

a 06/01/20, no período de Natal, que passa a vigorar com as designações a seguir:

PERÍODO MEMBROS

0 PLANTAO PRESENCIAL SERA REALIZADO NO FORUM MILTON
SEBASTIÃO BARBOSA, BLOCO B, TÉRREO, ALA A, SALA T2

A AUDIÊNCIA DE CUSTODIA SERÁ REALIZADA NO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
ESPECIALIZADA — DPE/PCDF — SPO — SETOR POLICIAL, LOTE 24, BLOCO D -

COMPLEXO DA POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

21/12/19

(SÁBADO)

- CARLA BEATRIZ C. M. O.
LOPES

- FÁBIO BARROS DE

MATOS

- PLANTÃO PRESENCIAL NO HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.

- NO CELULAR DO PLANTÃO NO HORÁRIO DE OH ÀS 1411 E DAS 1911 As

24H.

- ISABEL MARIA DE F.

FALCÃO DURAES

- ALESSANDRA CAMPOS

MORATO

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA - PRESENCIAL NO HORÁRIO DAS 911 As 15.

- NO CELULAR DO PLANTÃO NO HORÁRIO DE OH AS 911 E DAS 15H As

2411.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

II MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PERÍODO MEMBROS

0 PLANTÃO PRESENCIAL SERA REALIZADO NO F6RUM MILTON

SEBASTIÃO BARBOSA. BLOCO B. TÉRTz '-` '

u AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA SERÁ REALIZADA NC

ESPECIALIZADA — DPE/PCDF — SPO — SETOR POLICIAL, LOTE 24. BLOC° I) -

COMPLEXO D4 POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

22/12/19

(DOMINGO)

-SANDRA ALCIONE SOUZA

A. BEZE

-PAULO BENEDITO F.

JUNIOR

- PLANTÃO PRESENCIAL NO HORÁRIO DÁS 1411 ÁS 19H.

- NO CELULAR DO PLANTÃO NO HORÁRIO DE OH ÀS 14H E DAS 1911 ÀS

2411.

- HENRY LIMA DE PAIVA

- IVALDO C. G. LEMOS

JUNIOR

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA - PRESENCIAL NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 15.

- NO CELULAR DO PLANTÃO NO HORÁRIO DE OH ÀS 9H E DAS 1511 ÀS

24H.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Recesso de final de ano\2019-2020kMembros\Alfera a Escala do Recesso de final de ano - haldo Lemos Jr e Carla Beatriz.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.